

Niechlów, 23.03.2015 r.

Znak sprawy: RIT 6113.1.3.15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Żuchłów - przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w kierunku cmentarza o nawierzchni asfaltowej o długości 0,75 km (działka nr 376,375/2).**” Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawcy w odniesieniu do wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przytacza treść pytania oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

W przedmiarze i tabeli elementów scalonych brak jest pozycji wykonania poboczy gruntowych, natomiast w zał.nr7 wzór umowy oraz na PZT uwzględniono te roboty . Czy w wycenie należy ująć te roboty.

Odpowiedź :

Wykonanie poboczy gruntowych przewidziano w ramach pkt. 3 działu 2.1 oraz pkt. 6 działu 2.2.

Pytanie 2

Na PZT zaznaczono pasy dzielące MPSO malowane białą farbą. Brak tej pozycji robót w przedmiarze, Czy w wycenie należy uwzględnić te roboty?

Odpowiedź :

Należy uwzględnić ręczne malowanie pasów wyznaczających stanowiska postojowe zgodnie z załącznikami "Żuchłów_MPSO_SOR_OFERTA_180315.pdf,
"Żuchłów_MPSO_SOR_PRZEDMIAR_180315.pdf"
oraz "Żuchłów_MPSO_SOR_PZR_180315.pdf."

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszonych podłoża (stabilizacja cementem) metodą „na miejscu” ?

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza wykonania warstwy ulepszonych podłoża "metodą na miejscu". Wykonanie warstwy przewidziano i należy zrealizować z materiału wyprodukowanego w węźle betoniarskim i dowiezionego w miejsce wbudowania z węzła betoniarskiego.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie opisu technicznego zadania do projektu budowlanego.

Odpowiedź :

W załączeniu opis PROJEKTU BUDOWLANO - WYKONAWCZEGO -
"Żuchłów_PBW_141014_Korekta.pdf".

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z DSDiK w sprawie włączenia dróg gminnych do drogi wojewódzkiej nr 324.

Odpowiedź :

Brak uzgodnień został podyktowany wolą Zamawiającego, który zobowiązał się, że dokona uzgodnienia z zarządem drogi wojewódzkiej we własnym zakresie, a w przypadku braku uzgodnienia z zarządcą drogi wyłączy z realizacji zakres prac do wykonania w ramach pasa drogi wojewódzkiej.

Pytanie 6

Prosimy o zmianę opisu poz. nr 15 przedmiaru robót na beton asfaltowy AC22P oraz o zmianę (KR2) na (KR3), zgodnie z STWiORB.

Odpowiedź :

Zmieniono opis poz. 15 przedmiaru robót na "podbudowa zasadnicza (z betonu asfaltowego) z BA, AC22P dla KR3, wg WT-1 i WT-2 (gr. 6 cm) gr. 7 cm", co jest spójne z zapisem SSTWIRD dla KR3.

Pytanie 7

Prosimy o zmianę opisu poz. nr 17 przedmiaru robót z (KR2) na (KR1), zgodnie z STWiORB.

Odpowiedź :

Zmieniono opis poz. 17 przedmiaru robót na "warstwa ścieralna (z betonu asfaltowego) z BA, AC11S dla KR1, wg WT-1 i WT-2, gr. 4 cm", co jest spójne z zapisem SSTWIRD dla KR1.

Pytanie 8

Prosimy o zmianę opisu poz. nr 19 przedmiaru robót z (KR1-KR2) na (KR3), zgodnie z STWiORB.

Odpowiedź :

Zmieniono opis poz. 19 przedmiaru robót na "warstwa ścieralna (z betonu asfaltowego) z BA, AC11S dla KR3, wg WT-1 i WT-2, (gr. 4 cm) gr. 5 cm", co jest spójne z zapisem SSTWIRD dla KR3.

WÓJT
GMINY NIECHLÓW
Beata Poma
Beata Poma